
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/411/2023 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.217, art.218, art.220, art.222, art.239, art.258, art.264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.), 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.). 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 227.892,60 złotych, w tym: 

- Dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 227.892,60 złotych -  jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 227.892,60 złotych, w tym: 

- Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 475.955,81 złote 

- Wydatki majątkowe: zmniejszenie o kwotę 248.063,21 złotych 

--  jak w Załączniku Nr 2 i 3. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.153.855,86 
złotych, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.796.187,48 złotych, 

- przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w 2022 roku w kwocie    
126.188,00 złotych, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 194.477,63 złote, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego wnikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 37.002,75 złotych 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.999.814,86 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 845.959,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8202



1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami -  jak w Załączniku Nr 5.     

2. Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 -  jak w Załączniku Nr 6.   

3. Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do  ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa -  jak w Załączniku Nr 7  

§ 7. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielane w 2023 roku - jak w Załączniku Nr 8. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8202



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/411/2023 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 29 listopada 2023 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 771 126,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 70 000,00 5 841 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 340 351,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 70 000,00 1 410 351,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100 000,00 0,00 70 000,00 170 000,00

758 9 409 137,56Różne rozliczenia 0,00 131 015,00 9 540 152,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 2 044 319,20Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 131 015,00 2 175 334,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 2 044 319,20 0,00 131 015,00 2 175 334,20

801 870 790,25Oświata i wychowanie 0,00 21 377,60 892 167,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 1 509,00Szkoły podstawowe 0,00 1 377,60 2 886,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 500,00 0,00 1 377,60 2 877,60

80104 658 390,87Przedszkola 0,00 20 000,00 678 390,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8202



Strona 2 z 1

Wpływy z usług0830 32 290,87 0,00 20 000,00 52 290,87

852 267 368,28Pomoc społeczna 0,00 5 500,00 272 868,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 955,77 0,00 0,00 49 955,77

85228 6 017,60Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 5 500,00 11 517,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 6 000,00 0,00 5 500,00 11 500,00

22 935 819,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
516 649,52 0,00 0,00 516 649,52

0,00 227 892,60 23 163 711,76

majątkowe
5 916 354,71razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
68 826,25 0,00 0,00 68 826,25

0,00 0,00 5 916 354,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 852 173,87

585 475,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 585 475,77

0,00 29 080 066,47227 892,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8202



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/411/2023 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 29 listopada 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 759 045,04 305 982,75 305 982,75 3 815,46 302 167,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 453 062,29 4 453 062,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 384,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 384,88 -211 384,88 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 547 660,16 305 982,75 305 982,75 3 815,46 302 167,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 241 677,41 4 241 677,41 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 076 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 320,00 -12 320,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 063 780,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 680,00 2 977 680,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 252 953,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 953,29 1 252 953,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 062 953,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 953,29 1 062 953,29 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 421 608,13 211 499,13 211 499,13 3 815,46 207 683,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 109,00 210 109,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 064,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 064,88 -9 064,88 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 543,25 211 499,13 211 499,13 3 815,46 207 683,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 044,12 201 044,12 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 402 919,56 408 791,33 408 791,33 1 000,00 407 791,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 128,23 2 994 128,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 678,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 678,33 -36 678,33 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 578,21 29 578,21 29 578,21 0,00 29 578,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 395 819,44 438 369,54 438 369,54 1 000,00 437 369,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 957 449,90 2 957 449,90 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 327 065,33 150 000,00 150 000,00 1 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 065,33 177 065,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 678,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 678,33 -36 678,33 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 578,21 29 578,21 29 578,21 0,00 29 578,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 965,21 179 578,21 179 578,21 1 000,00 178 578,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 387,00 140 387,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 286 208,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 208,00 51 208,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 208,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 208,00 51 208,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 286 208,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 208,00 51 208,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 208,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 208,00 51 208,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 151 200,00 112 000,00 112 000,00 2 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 200,00 122 000,00 122 000,00 2 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 109 200,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 200,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 853 699,58 8 840 699,58 8 413 263,58 6 444 121,72 1 969 141,86 60 000,00 367 436,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 377,60 334 377,60 293 377,60 292 000,00 1 377,60 40 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 188 077,18 9 175 077,18 8 706 641,18 6 736 121,72 1 970 519,46 100 000,00 368 436,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8202



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 640 975,71 4 629 975,71 4 385 664,71 3 812 143,20 573 521,51 0,00 244 311,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 377,60 216 377,60 215 377,60 214 000,00 1 377,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 857 353,31 4 846 353,31 4 601 042,31 4 026 143,20 574 899,11 0,00 245 311,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 893 286,57 2 893 286,57 2 735 430,00 2 024 280,00 711 150,00 60 000,00 97 856,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 000,00 118 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 011 286,57 3 011 286,57 2 813 430,00 2 102 280,00 711 150,00 100 000,00 97 856,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 985 234,71 950 234,71 131 305,44 3 593,06 127 712,38 4 425,00 196 087,80 618 416,47 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,32 -92,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -92,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,32 92,32 92,32 0,00 92,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985 234,71 950 234,71 131 397,76 3 593,06 127 804,70 4 425,00 195 995,48 618 416,47 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 981 218,71 946 218,71 131 305,44 3 593,06 127 712,38 409,00 196 087,80 618 416,47 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,32 -92,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -92,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,32 92,32 92,32 0,00 92,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981 218,71 946 218,71 131 397,76 3 593,06 127 804,70 409,00 195 995,48 618 416,47 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 475 988,74 2 851 128,74 2 851 128,74 144 356,50 2 706 772,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 860,00 1 624 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 575 988,74 2 951 128,74 2 951 128,74 144 356,50 2 806 772,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 860,00 1 624 860,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 670 567,00 650 567,00 650 567,00 15 024,00 635 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 567,00 750 567,00 750 567,00 15 024,00 735 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 006 029,73 22 258 907,35 17 516 016,61 9 553 931,50 7 962 085,11 1 047 081,28 2 347 437,22 668 372,24 0,00 680 000,00 9 747 122,38 9 747 122,38 87 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -248 155,53 -92,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -92,32 0,00 0,00 0,00 -248 063,21 -248 063,21 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476 048,13 476 048,13 435 048,13 292 000,00 143 048,13 40 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 233 922,33 22 734 863,16 17 951 064,74 9 845 931,50 8 105 133,24 1 087 081,28 2 348 344,90 668 372,24 0,00 680 000,00 9 499 059,17 9 499 059,17 87 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8202



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIX/411/2023 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 29.11.2023 r.
Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 211 384,884 453 062,29 4 241 677,41

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 12 320,00 2 977 680,002 990 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 12 320,00 127 680,00

Projekt wykonania sieci wodociągowej przy ulicy Kasztanowej 32 000,00 - 12 320,00 19 680,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 190 000,00 1 062 953,291 252 953,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 252 953,29 - 190 000,00 1 062 953,29

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Polanka Wielka
 

190 000,00 - 190 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność - 9 064,88 201 044,12210 109,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 109,00 - 9 064,88 201 044,12

Przebudowa drogi rolniczej (rekultywacja gruntów) 210 109,00 - 9 064,88 201 044,12

600 Transport i łączność - 36 678,332 994 128,23 2 957 449,90

60016 Drogi publiczne gminne - 36 678,33 140 387,00177 065,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 065,33 - 36 678,33 140 387,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Polanka Wielka 23 678,33 - 23 678,33 0,00
Opracowanie projektu budowlanego prrzebudowy ulicy Lipowej w Polance 
Wielkiej 13 000,00 - 13 000,00 0,00

9 747 122,38 9 499 059,17- 248 063,21Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8202



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/411/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Planowane przychody i rozchody 

  Klasyfikacja Kwota 
A. DOCHODY (A1+A2)  29.080.066,47 

 A1 – Dochody bieżące  23.163.711,76 
 A2 – Dochody majątkowe  5.916.354,71 

B. WYDATKI (B1+B2)  32.233.922,33 
 B1 – Wydatki bieżące  22.734.863,16 
 B2 – Wydatki majątkowe  9.499.059,17 

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B)  -3.153.855,86 
    

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  3.999.814,86 
 w tym:   

 1.Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 
1.1.kredyt 

§ 952 500.000,00 

 2.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
2.1.Pozostałe wolne środki – 813.813,96 złote (środki z 2021 roku a nie 
wprowadzone do 2022 roku) 
2.2.Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku wg pisma nr 
ST3.4753.6.2021.K; Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 roku -środki na 
rachunku bankowym Gminy  z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji a niewykorzystane w 2022 roku i ujęte w wydatkach 2023 roku 
(zdjęte z przychodów i wydatków 2022 roku na sesji 23.11.2022 roku) – 1.252.953,29 
złotych 
2.3.Pozostałe wolne środki – 1.075.379,23 złote 

§ 950 3.142.146,48 

 3.Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 
publicznych 
3.1.Pożyczka udzielona w 2022 roku dla OSP Polanka Wielka 

§ 951 126.188,00 

 4.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 
4.1.Konkurs „Rosnąca odporność” – 84.596,74 złote (środki    
       na rachunku bankowym 2021) 
4.2.Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 109.880,89 złotych (środki niewykorzystane w 
2022 roku) 

§ 905 194.477,63 

 5.Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 
5.1.Grant 3 – 37.002,75 złotych (środki na rachunku bankowym 
       2022 roku – oświata) 

§ 906 37.002,75 

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  845.959,00 
 w tym:   
 1.Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 845.959,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8202



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIX/411/2023.Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 29.11.2023 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 211 499,13 211 499,13 0,00 211 499,13 211 499,13 211 499,13 3 815,46 207 683,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 211 499,13 211 499,13 0,00 211 499,13 211 499,13 211 499,13 3 815,46 207 683,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 499,13 211 499,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 537,06 537,06 537,06 537,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 78,40 78,40 78,40 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 331,58 331,58 331,58 0,00 331,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 207 352,09 207 352,09 207 352,09 0,00 207 352,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 404,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 42 738,00 42 738,00 0,00 42 738,00 42 738,00 42 738,00 42 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 738,00 42 738,00 0,00 42 738,00 42 738,00 42 738,00 42 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 738,00 42 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 35 750,00 35 750,00 35 750,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 111,00 6 111,00 6 111,00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 877,00 877,00 877,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

30 772,00 30 772,00 0,00 30 772,00 30 772,00 12 472,00 9 941,26 2 530,74 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 860,76 339,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 123,12 123,12 123,12 123,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17,64 17,64 17,64 17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 339,24 339,24 339,24 0,00 339,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 29 413,00 29 413,00 0,00 29 413,00 29 413,00 11 113,00 9 080,50 2 032,50 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 413,00 29 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8202



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 128,60 1 128,60 1 128,60 1 128,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 151,90 151,90 151,90 151,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 524,40 1 524,40 1 524,40 0,00 1 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 209,10 209,10 209,10 0,00 209,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 159,00 0,00 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 54 868,96 54 868,96 0,00 54 868,96 54 868,96 54 868,96 0,00 54 868,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

54 868,96 54 868,96 0,00 54 868,96 54 868,96 54 868,96 0,00 54 868,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 868,96 54 868,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 543,21 543,21 543,21 0,00 543,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 54 325,75 54 325,75 54 325,75 0,00 54 325,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 209,12 209,12 209,12 209,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 35,76 35,76 35,76 35,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5,12 5,12 5,12 5,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 502 281,02 1 502 281,02 0,00 1 502 281,02 1 502 281,02 165 135,27 153 259,96 11 875,31 0,00 1 337 145,75 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 490 405,71 1 490 405,71 0,00 1 490 405,71 1 490 405,71 153 259,96 153 259,96 0,00 0,00 1 337 145,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 490 405,71 1 490 405,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8202



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 337 145,75 1 337 145,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 145,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 304,00 34 304,00 34 304,00 34 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 118 115,51 118 115,51 118 115,51 118 115,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 840,45 840,45 840,45 840,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00 660,00 0,00 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 215,31 11 215,31 0,00 11 215,31 11 215,31 11 215,31 0,00 11 215,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 215,31 11 215,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 11 215,31 11 215,31 11 215,31 0,00 11 215,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 844 413,11 1 844 413,11 0,00 1 844 413,11 1 844 413,11 488 967,36 210 004,68 278 962,68 0,00 1 355 445,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8202



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/411/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - jak poniżej: 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

198.693,24 - 

  85395  Pozostała działalność  198.693,24 - 
   2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19  (dodatek węglowy) 

186.660,00 - 

   2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19  (dodatek elektryczny) 

7.140,00 - 

   2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19  (dodatek gazowy) 

4.893,24 - 

  85395  Pozostała działalność - 198.693,24 
    wydatki bieżące, z tego: - 198.693,24 
    wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 
- 3.805,44 

    -wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 3.805,44 

    -wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 92,32 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 194.795,48 
    Razem 198.693,24 198.693,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8202



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIX/411/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Klasyfikacja Lp. 
Dział Rozdział § 

Nazwa Dochody Wydatki 

1. 750   Administracja publiczna 231,77 231,77 
  75011  Urzędy wojewódzkie 231,77 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

231,77 - 

  75011  Urzędy wojewódzkie - 231,77 
    wydatki bieżące, z tego: - 231,77 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 231,77 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 231,77 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6.768,00 6.768,00 

  75495  Pozostała działalność 6.768,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

6.768,00 - 

  75495  Pozostała działalność - 6.768,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 6.768,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  6.768,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.768,00 

3. 758   Różne rozliczenia 186.656,00 - 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 186.656,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

186.656,00 - 

4. 801   Oświata i wychowanie - 186.656,00 
  80195  Pozostała działalność - 186.656,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 186.656,00 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 186.656,00 
    -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 98.560,52 
    -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 88.095,48 

5. 801   Oświata i wychowanie 971,42 971,42 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

971,42 - 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 
 

971,42 - 

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 

- 971,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8202



materiałów ćwiczeniowych 
    wydatki bieżące, z tego: - 971,42 
    wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 971,42 
    -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 971,42 

6. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1.200,00 1.200,00 

  85395  Pozostała działalność 1.200,00 - 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1.200,00 - 

  85395  Pozostała działalność - 1.200,00 
    wydatki bieżące, z tego: - 1.200,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.200,00 

7. 855   Rodzina 35.421,75 35.421,75 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

35.421,75 - 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

35.421,75 - 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 35.421,75 

    wydatki bieżące, z tego: - 35.421,75 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych - 35.421,75 
    Razem 231.248,94 231.248,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8202



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIX/411/2023 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  269.274,67 - 
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 39.274,67 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

39.274,67 - 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 230.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

230.000,00 - 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 - 144.705,40 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

 - 144.705,40 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

- 70.013,40 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 74.692,00 

801  Oświata i wychowanie  100.000,00 - 
 80104 Przedszkola  100.000,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
100.000,00 - 

851  Ochrona zdrowia  25.360,88 - 
 85111 Szpitale ogólne  8.598,00 - 
   Dotacja celowa 

(majątkowe) 
8.598,00 - 

 85195 Pozostała działalność  16.762,88  
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
5.762,88  

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

11.000,00  

852  Pomoc społeczna  5.500,00 - 
 85203 Ośrodki wsparcia  4.500,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
4.500,00 - 

 85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 1.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

1.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8202



853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 4.425,00 - 

 85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych 

 4.016,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

4.016,00 - 

 85395 Pozostała działalność  409,00 - 
   Dotacja celowa 

(bieżące) 
409,00 - 

855  Rodzina  30.000,00 - 
 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 
3 

 30.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

30.000,00 - 

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 - 93.860,00 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

 - 20.000,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 20.000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 - 73.860,00 

   Dotacja celowa 
(majątkowe) 

- 73.860,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 676.780,00 89.600,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 606.780,00 - 

   Dotacja 
podmiotowa 

590.000,00 - 

   Dotacja celowa 
(bieżące) 

16.780,00  

 92116 Biblioteki  70.000,00 - 
   Dotacja 

podmiotowa 
70.000,00 - 

 92195 Pozostała działalność  - 89.600,00 
   Dotacja celowa 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

- 89.600,00 

926  Kultura fizyczna  - 105.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 - 105.000,00 

   Dotacja celowa - 105.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8202



(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

Razem 1.111.340,55 433.165,40 
Ogółem dotacje 1.544.505,95 w tym: 
- dotacje podmiotowe :  660.000,00 złotych 
- dotacje celowe:         : 884.505,95 złotych, z tego: 
                           - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących –     427.081,28 złotych,  
                          -dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 457.424,67 złotych                            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8202


	UCHWAŁA NR LXIX/411/2023 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2
	podwójne tiret 1 (1) w § 2 tir. 2 (4)


	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Planowane przychody i rozchody
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - jak poniżej:
	Załącznik 7 - Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawyz dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnymna terytorium tego państwa
	Załącznik 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2023


		2023-12-06T14:10:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




